

X-Lift ApS

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2019

Hanne Højsager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-Lift ApS
Vestermarksvej 7
6600 Vejen

e-mailadresse: bfjord56@gmail.com

CVR-nr: 37609617

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af nye- og brugte truck, udlejning af truck servicering af truck samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallen omfatter 18 måneder.

Resultatopgørelsen for tiden 01. oktober 2017 til 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 465.336 mod kr. 160.560 for perioden 01. april 2016 til 30. september 2017. Balancen viser en egenkapital på kr. 675.894 pr. 30. september 2018.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.811.147	1.867.222
Personaleomkostninger	1	-1.007.167	-1.430.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.835	-188.297
Resultat af ordinær primær drift		630.145	248.199
Andre finansielle indtægter		4.117	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.820	-42.354
Ordinært resultat før skat		616.442	205.845
Skat af årets resultat	2	-151.106	-45.285
Årets resultat		465.336	160.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		465.336	160.560
I alt		465.336	160.560

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		75.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	75.000	105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.685	482.504
Indretning af lejede lokaler		93.163	116.454
Materielle anlægsaktiver i alt	4	560.848	598.958
Anlægsaktiver i alt		635.848	703.958
Fremstillede varer og handelsvarer		3.009.161	2.019.162
Forudbetalinger for varer		75.001	0
Varebeholdninger i alt		3.084.162	2.019.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.388	245.123
Udskudte skatteaktiver		0	5.403
Tilgodehavender i alt		535.388	250.526
Likvide beholdninger		462.987	337.409
Omsætningsaktiver i alt		4.082.537	2.607.097
Aktiver i alt		4.718.385	3.311.055

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		625.894	160.558
Egenkapital i alt		675.894	210.558
Hensættelse til udskudt skat		9.787	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.210.624	2.731.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.256	8.057
Skyldig selskabsskat		186.604	50.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		513.512	310.494
Periodeafgrænsningsposter		108.708	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.032.704	3.100.497
Gældsforpligtelser i alt		4.032.704	3.100.497
Passiver i alt		4.718.385	3.311.055

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	160.558	0	210.558
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		465.336	0	465.336
Egenkapital, ultimo	50.000	625.894	0	675.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	885.598	1.302.709
Pensionsbidrag	62.124	69.416
Andre omkostninger til social sikring	59.445	58.601
	<u>1.007.167</u>	<u>1.430.726</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	135.916	50.688
Ændring af udskudt skat	15.190	-5.403
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>151.106</u>	<u>45.285</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-45.000
Årets afskrivning	-30.000
Af- og nedskrivning ultimo	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. lejede lokaler kr.	Indretning af kr.
Kostpris primo	0	605.000	116.454
Tilgang	0	83.000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	688.000	116.454
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-122.496	0
Årets afskrivning	0	-97.819	-23.291
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-220.315	-23.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	467.685	93.163

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med et samlet restbeløb på tkr. 1.372 pr. 30. september 2018. Restløbetiden på de indgåede aftaler er på op til 60 måneder.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royaltis og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.